
       Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου: 6604/12.02.2016 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

από το πρακτικό της υπ’ αριθμ. 6ης Τακτικής Συνεδρίασης 

      του Δημοτικού Συμβουλίου Ιλίου 

Αριθ.  Απόφασης  039/2016                                                      ΘΕΜΑ 

Εισήγηση για ορθή επανάληψη της υπ’ αριθμ. 
460/15 Α.Δ.Σ. 

 

Σήμερα στις 11 Φεβρουαρίου 2016 ημέρα Πέμπτη και ώρα 20.30 μ.μ. το Δημοτικό Συμβούλιο 

του Δήμου ΙΛΙΟΥ συνήλθε σε Τακτική Συνεδρίαση στο Δημαρχιακό Μέγαρο, ύστερα από την υπ’ 

αριθμ. 5497/05.02.2016 πρόσκληση του Προέδρου κ. Κουκουβίνου Δημητρίου που δημοσιεύθηκε στον 

ειδικό χώρο του Δήμου και επιδόθηκε στον κ. Δήμαρχο και σε όλους τους Δημοτικούς Συμβούλους την  

05.02.2016.     

Το Δημοτικό Συμβούλιο απαρτίζεται από σαράντα ένα (41) Μέλη. 

                                                          Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ  

ΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ.: ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ.: ΚΑΚΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ Δ.Σ.: ΤΣΑΚΑΝΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΜΗΛΙΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΜΕΛΗ Δ.Σ.: ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΛΙΟΣΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΓΑΛΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΛΥΚΟΥΔΗ – ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ, ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ, ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΚΟΚΟΝΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ, ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΤΣΙΜΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ, ΓΚΟΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΛΙΑΣΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΚΑΟΥΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, 

ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΔΑΛΑΜΑΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,  ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, 

ΜΠΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΤΣΙΤΣΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ,   ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΧΡΟΝΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ,  ΞΕΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

       Α Π Ο Ν Τ Ε Σ   

ΖΕΡΒΑ ΜΑΡΙΑ, ΔΕΥΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ, ΠΑΤΣΟΥΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ, ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΠΑΤΑΚΙΑΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ,  ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΕΛΕΝΗ, ΑΥΓΟΥΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΜΙΧΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ω3ΧΡΩΕΒ-ΒΔ0



 2 

Αφού διαπιστώθηκε ότι υφίσταται  νόμιμη απαρτία, ο Πρόεδρος κ. Κουκουβίνος Δημήτριος  κήρυξε την 

έναρξη της Συνεδρίασης και πριν από τη συζήτηση των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης με πρότασή 

του και σύμφωνα με το άρθρο 67 § 7 του Ν. 3852/2010, κατέστη ομόφωνα, ώστε να συζητηθεί το 

κατεπείγον 2ο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης που αφορά την  

«Εισήγηση για ορθή επανάληψη της υπ’ αριθμ. 460/15 Α.Δ.Σ.», λόγω του επείγοντος του θέματος,  

 

          ******************* 

Ο Πρόεδρος του Δημοτικού Συμβουλίου κ. Κουκουβίνος Δημήτριος εισάγει στο Συμβούλιο για 

συζήτηση το 1ο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης που αφορά την εισήγηση για ορθή επανάληψη της υπ’ 

αριθμ. 460/15 Α.Δ.Σ. 

Αφού θέτει υπόψιν του Συμβουλίου το υπ’ αριθμ. 5986/09.02.2016 σχετικό έγγραφο της 

Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών του Δήμου μας, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

 «Έχοντας υπόψη: 

1. Την υπ’ αριθμ. 57474/14.12.2015 εισήγηση της Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών για την 

καθιέρωση διαφορετικού ωραρίου λειτουργίας των Υπηρεσιών του Δήμου μας 

2. Την υπ’ αριθμ. 460/15 Α.Δ.Σ. 

3. Την υπ’ αριθμ. 95177/51195/29.01.2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής 

 

Αναφορικά με την καθιέρωση διαφορετικού ωραρίου λειτουργίας του Αυτοτελούς Τμήματος 

Αθλητισμού, Νέας Γενιάς Παιδείας & Δια Βίου Μάθησης του Δήμου μας, σας γνωρίζουμε ότι εκ 

παραδρομής στην εισήγησή μας, ορίστηκε το ωράριο λειτουργίας για τις καθημερινές – Κυριακές - 

Αργίες και εξαιρέσιμες, εσφαλμένα (1η βάρδια 7:00 – 15:00 και 2η βάρδια 14:00 – 22:00) αντί του ορθού 

 (1η βάρδια 7:30 – 15:30 και 2η βάρδια 15:30 – 23:30). 

Κρίνεται απολύτως απαραίτητη η διόρθωση του ωραρίου  προκειμένου να αντιμετωπιστούν 

οι ανάγκες όπως διατυπώνονται στην υπ΄αρ. 57474/14-12-15 εισήγησή μας και να διαμορφωθεί ως 

κατωτέρω:  

 

                          Όλες τις ημέρες του μήνα (Καθημερινές – Κυριακές - Αργίες – Εξαιρέσιμες) 
1Η  ΒΑΡΔΙΑ (7:30 – 15:30) 2Η  ΒΑΡΔΙΑ (15:30 – 23:30) 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΑΤΟΜΩΝ 

ΚΛΑΔΟΣ -ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΑΤΟΜΩΝ 

ΚΛΑΔΟΣ -ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

9 ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 9 ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
2 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 2 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
6 ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 6 ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 
2 ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 2 ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 
1 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 1 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

12 ΔΕ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ 12 ΔΕ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ 
21 ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑΔΩΝ 
21 ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑΔΩΝ 
 

ΑΔΑ: Ω3ΧΡΩΕΒ-ΒΔ0



 3 

 Από τις διατάξεις αυτής της απόφασης δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη σε βάρος του 

προϋπολογισμού του Δήμου μας για το οικονομικό έτος 2016 πέραν της δαπάνης που αναφέρεται στην 

υπ΄αρ. 460/15 Α.Δ.Σ.  

    Κατόπιν των ανωτέρω, παρακαλούμε να αποφασίσετε σχετικά.» 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 
 

ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Α. Δέχεται να συζητηθεί το θέμα κατ’ επείγον, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 67 § 5 του Ν. 

3852/2010. 

Β. Εγκρίνει την ορθή επανάληψη της υπ’ αριθμ. 460/2015 Α.Δ.Σ. που αφορά την καθιέρωση 

διαφορετικού ωραρίου λειτουργίας του Αυτοτελούς Τμήματος Αθλητισμού, Νέας Γενιάς Παιδείας & 

Δια Βίου Μάθησης του Δήμου μας, ως προς το ωράριο λειτουργίας για τις καθημερινές – Κυριακές - 

Αργίες και εξαιρέσιμες και διαμορφώνεται ως εξής: 

                          Όλες τις ημέρες του μήνα (Καθημερινές – Κυριακές - Αργίες – Εξαιρέσιμες) 
1Η  ΒΑΡΔΙΑ (7:30 – 15:30) 2Η  ΒΑΡΔΙΑ (15:30 – 23:30) 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΑΤΟΜΩΝ 

ΚΛΑΔΟΣ -ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΑΤΟΜΩΝ 

ΚΛΑΔΟΣ -ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

9 ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 9 ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
2 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 2 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
6 ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 6 ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 
2 ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 2 ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 
1 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 1 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

12 ΔΕ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ 12 ΔΕ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ 
21 ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑΔΩΝ 
21 ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑΔΩΝ 
 

 Από τις διατάξεις αυτής της απόφασης δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη σε βάρος του 

προϋπολογισμού του Δήμου μας για το οικονομικό έτος 2016 πέραν της δαπάνης που αναφέρεται στην 

υπ΄αρ. 460/15 Α.Δ.Σ.  

 Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αριθμ. 460/2015 Α.Δ.Σ. ως έχει 

 

Στη συνέχεια  υπογράφεται από τα παρόντα στη συνεδρίαση Μέλη. 

     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  Δ.Σ.                                                           ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

                          ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΔΑ: Ω3ΧΡΩΕΒ-ΒΔ0


		2016-02-12T09:20:56+0200
	Athens




